武昌首义学院
院教〔2022〕10号

关于2022年上半年全国大学英语四六级考试报名缴费工作的通知

全校各学院：

2022年上半年全国大学英语四六级考试笔试（以下简称CET）和口试（以下简称CET-SET）报名工作即将启动，为确保考试报名缴费工作的顺利进行，根据《省教育考试院关于做好2022年上半年全国大学英语四、六级考试(湖北考区)报名工作的通知》〔鄂综考﹝2022﹞2号〕的要求，结合我校实际情况，现将报名缴费工作有关事项通知如下。

一、CET报名及考试时间

（一）报名对象及条件
1.本次考试只接收我校2018—2020级、2021级专升本在校生。

2.英语四级成绩达到425分以上，可报考英语六级。

3.2021年6月和2021年9月的四六级考卷被教育部考

试中心认定为雷同卷者，将被取消本次报考资格。

（二）报名方式及时间

1.登录全国大学生英语四六级考试网站（报名网址：http://cet-bm.neea.edu.cn）在规定的时间完成网上信息核对，核对无误后，报名、缴费。

报名信息修改：若发现报名信息有误（如姓名、学号、班级、身份证号、照片等信息），请3月31日17:00前联系学院教务部门。

收费标准及要求：每人每科30元。考生如报名12小时内未支付费用，系统会自动删除。考生完成缴费后，所有信息无法修改。

2.学校采取按年级分时间段报名，具体安排如下：

（1）日语、法语各年级学生报名及缴费时间：3月25日11:00至3月26日17:00。

（2）大学英语报名及缴费时间：

2018级本科、2019级专科、2020级专升本学生报名及缴费时间：3月25日11:00至4月2日17:00。

2019级本科、2020级专科、2021级专升本学生报名时间：3月27日11:00至4月2日17:00。

2020级本科学生报名时间：3月29日11:00至4月2日17:00。

（三）考试时间

	日期
	考试种类
	语种级别代码
	考试时间

	6月11日
	上
午
	英语四级考试（CET4）
	1
	9:00-11:20

	日语四级考试（CJT4）
	3
	9:00-11:10

	法语四级考试（CFT4）
	9
	9:00-11:10

	下
午
	英语六级考试（CET6）
	2
	15:00-17:25

二、CET-SET报名及考试时间

（一）报名资格

口试报考资格为完成对应级别笔试科目报考的考生，即完成本次CET4笔试报名后可报考CET-SET4，完成本次CET6笔试报名后可报考CET-SET6。

（二）报名方式及缴费时间与CET笔试报名要求一致，CET-SET收费标准为每人每科50元。

（三）考试时间：

英语四级口语考试（CET-SET4）考试时间为5月21日（F221次），英语六级口语考试（CET-SET6）考试时间为5月22日（S222次）。具体场次安排如下：
	考试场次
	批次
	时间

	第一场
	第1批次
	8:30-9:00

	第2批次
	9:15-9:45

	第3批次
	10:00-10:30

	第4批次
	10:45-11:15

	第二场
	第5批次
	11:30-12:00

	备用批次1
	12:15-12:45

	第6批次
	13:30-14:00

	第7批次
	14:15-14:45

	第8批次
	15:00-15:30

	第三场
	第9批次
	15:45-16:15

	第10批次
	16:30-17:00

	第11批次
	17:15-17:45

	备用批次2
	18:00-18:30

	备用批次3
	18:45-19:15

三、准考证打印

参加口语考试考生准考证由考生自行登录报名系统下载打印，准考证打印开始时间：2022年5月16日9:00起。参加笔试考试考生准考证准由学校统一打印后下发。

四、注意事项

1.日语四级和法语四级的报名要求与英语四级（CET4）相同。

2.考生必须在规定时间内进行网上报名。

3.本次报名成功的考生若无故缺考，原则上下次停考一次。

4.考生在网报前须仔细阅读报名、注册、密码账号找回等流程（网址http://cet-bm.neea.edu.cn），并按要求完成用户注册、查证报名资格、个人信息确认、选择报考科目、网上缴费等报名手续。考生也可以下载、安装“CET”手机APP，同时完成报名及缴费。

5.考生一旦缴费成功，所有报考信息均无法更改。考生在报名缴费前务必认真核实，后续不再有信息核对或修改机会。

6.残疾考生（听力、视力、肢体残疾）报名需提前向学校教务处提出申请级相关证明材料，经审核通过后由教务处统一报名。

7.网报时，建议使用火狐浏览器。

                                    武昌首义学院

  　　　　　                       2022年3月21日

武昌首义学院学校办公室               2022年3月21日印发

主动公开
— 1 —